
Hlavní město Praha 

 

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Zastupitelstva hlavního města Prahy 
 

číslo 35/5 
ze dne  24.3.2022 

k návrhu na poskytnutí dotací v Programu podpory sportu a tělovýchovy v hlavním městě 
Praze pro rok 2022 

 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I .   s c h v a l u j e  

1.  poskytnutí účelových dotací na základě Programu podpory sportu a tělovýchovy v 
hlavním městě Praze pro rok 2022, schváleného usnesením Rady hl. m. Prahy č. 
1987 ze dne 30. 8. 2022 přesahujících 200 tis. Kč v jednotlivých případech, 
žadatelům dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, v celkové výši 318.040.000 Kč, z toho 
74.370.000 Kč formou investičních dotací z kapitálových výdajů odboru SML MHMP, 
kap. 0461, § 3419, ORG 0042843 a 243.670.000 Kč formou neinvestičních dotací z 
běžných výdajů odboru SML MHMP, kap. 0461, § 3419, ORG 0096125, UZ 115 

2.  znění Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení 

I I .   u k l á d á  

1.  Radě HMP 

1.  zajistit realizaci bodů I.1. a I.2. tohoto usnesení 

Termín: 28.3.2022 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  Rada HMP  
Tisk: Z-10147  
Provede: Rada HMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Poskytnuto

1001 5222
ČBF - Pražský basketbalový svaz, 

evidenční číslo ČBF 01
22709053 neinvestiční

Systémový projekt podpory a financování 

rozvoje basketbalu v Praze
10 760 000 8 608 000 4 990 000

1004 5222 Česká asociace squashe, z.s. 48132217 neinvestiční
Projekt na podporu a rozvoj mládežnického 

squashe v Praze 2022
3 275 000 2 030 000 470 000

1006 5222 Česká golfová federace 45251100 neinvestiční
Mladí golfisté v pražských golfových 

klubech - sezóna 2022
3 880 000 3 000 000 520 000

1007 5222 Česká jezdecká federace 48549886 neinvestiční
Jezdectví - podpora přípravy pražských dětí 

a mládeže na jezdecké soutěže ČJF
2 336 000 2 336 000 340 000

1009 5222 Česká rugbyová unie, z.s. 00540706 neinvestiční
Dlouhodobý systémový projekt rozvoje 

mládežnického ragby v Praze
16 921 800 16 921 800 1 910 000

1010 5222 Český florbal 61387991 neinvestiční
Projekt systémové podpory mládežnického 

florbalu v Praze 2022
9 000 000 9 000 000 6 600 000

1012 5222 Český krasobruslařský svaz, z.s. 62937839 neinvestiční
Podpora rozvoje sportu dětí a mládeže v 

krasobruslení v Praze
7 190 975 4 500 000 1 240 000

1013 5222 Český lukostřelecký svaz 48549452 neinvestiční
Rozvojový program dětí a mládeže v 

lukostřelbě
5 010 000 5 010 000 320 000

1014 5222
Český svaz aerobiku a fitness 

FISAF.cz, z. s.
60458054 neinvestiční

Podpora sportovního aerobiku a fitness 

týmů 2022
2 722 400 2 722 400 530 000

1015 5222
Český svaz akrobatického rock 

and rollu z.s.
48547239 neinvestiční

Proaktivní systematická podpora rozvoje 

dětí a mládeže v akrobatickém rock and 

rollu 07-12 2022

1 661 350 975 000 220 000

1016 5222 Český svaz biatlonu, z.s. 00539180 neinvestiční

Projekt podpory a rozvoje dětského a 

mládežnického sportu na území Hlavního 

města Prahy

1 372 400 1 000 000 210 000

1018 5222 Český svaz házené, z.s. 00548979 neinvestiční
Podpora a systémový rozvoj pražských 

klubů s dětskou a mládežnickou složkou
3 400 000 3 400 000 2 160 000

1019 5222 Český svaz kanoistů, z.s. 00537730 neinvestiční
Systémový a rozvojový program dětí a 

mládeže v kanoistice 2022
5 677 800 5 677 800 1 610 000

1021 5222
Český svaz kolečkového bruslení, 

spolek
60456680 neinvestiční

Podpora a rozvoj pražských oddílů 

kolečkového bruslení
972 000 650 000 210 000

1022 5222 Český svaz ledního hokeje z.s. 00536440 neinvestiční
Podpora mládežnického hokeje v Praze - 

2022
52 600 000 20 000 000 7 800 000

1023 5222
Český svaz moderní gymnastiky, 

z.s.
00540480 neinvestiční

Podpora trenérů moderní gymnastiky v 

Praze pro rok 2022
6 591 648 6 591 648 1 380 000

1024 5222
Český svaz moderního pětiboje, z. 

s.
62940481 neinvestiční

Podpora trenérů mládeže a materiální 

základny v pražských oddílech moderního 

pětiboje

4 031 000 1 000 000 830 000

Dotace přesahující 200 tisíc Kč v jednotlivých případech

I. Systémový rozvoj sportu dětí a mládeže

Příloha č. 1 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 35/5 ze dne 24. 3. 

Stránka 1 z 18



1025 5222
Český svaz mužského lakrosu, 

z.s.
00406732 neinvestiční

Rozvoj mužského lakrosu v juniorských 

kategoriích
1 395 000 1 395 000 470 000

1027 5222 Český svaz tanečního sportu z.s. 00443077 neinvestiční

Podpora klubů Českého svazu tanečního 

sportu pracujících s členskou základnou 

dětí a mládeže na území hl. města Prahy

3 150 000 2 400 000 360 000

1028 5222 Český svaz vodního póla 60461331 neinvestiční
Systémový rozvoj vodního póla dětí a 

mládeže v Praze 2022
2 400 000 2 400 000 550 000

1029 5222 Český šermířský svaz, z.s. 62933124 neinvestiční
Podpora trenérů mládeže v pražských 

oddílech sportovního šermu
1 750 000 850 000 670 000

1030 5222 Krajský svaz jachtingu Praha, z.s. 26999986 neinvestiční Děti na vodu! 3 380 000 3 380 000 210 000

1031 5222

Krajský svaz juda hlavního města 

Prahy, pobočný spolek Českého 

svazu juda

22746498 neinvestiční Podpora rozvoje sportovního juda v Praze 12 848 391 12 000 000 1 230 000

1032 5222 PRAŽSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 70941807 neinvestiční
Program podpory sportu a tělovýchovy v 

hlavním městě Praze
10 400 000 10 000 000 4 480 000

1033 5222 Pražský badmintonový svaz, z.s. 09183086 neinvestiční
Podpora mládežnického badmintonu v 

Praze
2 742 000 1 870 000 1 040 000

1034 5222 Pražský cyklistický svaz 01964674 neinvestiční
Projekt dlouhodobé podpory cyklistiky dětí 

a mládeže v Praze
8 811 423 8 811 423 1 130 000

1035 5222 PRAŽSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 70938113 neinvestiční Financování rozvoje fotbalu v Praze 44 500 000 44 500 000 24 590 000

1036 5222 Pražský gymnastický svaz, z.s. 15890287 neinvestiční
Rozvoj gymnastických sportů v hlavním 

městě Praze
8 830 950 8 100 000 1 920 000

1037 5222 Pražský krajský svaz ČSOS 04834194 neinvestiční
Rozvoj a zkvalitnění přípravy mládeže na 

soutěže v orientačním běhu 2022
800 000 800 000 250 000

1038 5222
Pražský svaz Českého svazu 

plaveckých sportů
05562104 neinvestiční

Rozvoj plaveckých sportů na území 

hlavního města Prahy
5 955 400 5 062 090 1 820 000

1039 5222 Pražský svaz hokejbalu, z.s. 67981135 neinvestiční Rozvoj hokejbalu v Praze v roce 2022 3 350 000 3 350 000 540 000

1040 5222 Pražský svaz karate z.s. 67983413 neinvestiční
Systémový rozvoj karate v Praze pro děti a 

mládež
2 138 700 1 779 500 490 000

1041 5222 PRAŽSKÝ SVAZ LYŽAŘŮ, spolek 62933621 neinvestiční

Projekt podpory a rozvoje členské základny 

dětí a mládeže na území hlavního města 

Prahy

4 310 235 3 232 676 770 000

1042 5222
PRAŽSKÝ SVAZ POZEMNÍHO 

HOKEJE, z.s.
04470800 neinvestiční

Zkvalitnění přípravy dětí a mládeže v 

pražském pozemním hokeji
4 228 572 4 228 572 1 400 000

1043 5222 Pražský svaz stolního tenisu z.s. 22716670 neinvestiční Podpora sportovní přípravy mládeže 1 500 000 1 000 000 350 000

1044 5222
Pražský svaz Taekwondo WTF, 

z.s.
26626659 neinvestiční

Rozvojový projekt Pražského svazu 

Taekwondo WTF
3 500 000 3 500 000 850 000

1046 5222 Pražský šachový svaz 86596012 neinvestiční

Projekt systémové podpory tréninku 

šachové mládeže 2022 2. pol - Zlatá 

pražská mládež

531 000 531 000 230 000

1047 5222 Pražský tenisový svaz 05248451 neinvestiční
Projekt systémové podpory mládežnického 

tenisu v Praze 2022
74 304 800 40 000 000 6 640 000

1048 5222 Pražský veslařský svaz 70951225 neinvestiční
Podpora veslování dětí a mládeže v 

hlavním městě Praze
5 448 000 5 000 000 940 000

Stránka 2 z 18



1049 5222 Pražský volejbalový svaz z. s. 02909421 neinvestiční
Projekt podpory a rozvoje mládežnického 

volejbalu v Praze
21 240 570 10 000 000 5 120 000

1050 5222

Region Severozápad, pobočný 

spolek České baseballové 

asociace

05198585 neinvestiční
Trvalý rozvoj mládežnického baseballu v 

Praze
5 629 000 5 629 000 1 230 000

370 546 414 273 241 909 88 620 000

Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Poskytnuto

2006 6322 Česká unie sportu, z.s. 00469548 investiční

Sanace železobetonových konstrukcí - 

Plavecký stadion Podolí, Česká unie sportu 

z.s. - Plavecký stadion Podolí, Podolská 

74/43, Praha 4

18 980 105 15 000 000 13 320 000

2007 6322 ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s. 49626281 investiční

Rekonstrukce rozvodů vzuchotechniky po 

cyklistické hale Motol, Krytá cyklistická 

dráha - Motol, Nad Hliníkem 1186/4, Praha 

5

1 100 000 880 000 780 000

2011 6322 Florbalová škola Bohemians, z.s. 26586703 investiční

Přetlaková hala při ZŠ Jeremenkova - 

zázemí, Areál Základní školy Jeremenkova, 

Jeremenkova 1003/66a, Praha 4

4 202 073 3 361 658 2 980 000

2014 6322 Golf Club Praha, z.s. 47611952 investiční

Rekonstrukce části obvodových fasád 

klubovny a provozního objektu, Golf Club 

Praha z.s., Goldscheiderova 318, Praha 5

2 487 067 1 980 000 1 750 000

2016 6322 HC Hvězda Praha, z. s. 47610875 investiční

Sanace střešního pláště strojovny zimního 

stadionu HC Hvězda Praha, Zimní stadion 

HC Hvězda Praha, Na Rozdílu 1/752, 

Praha 6

881 508 700 000 620 000

2024 6322 Pražský biatlonový klub, p.s. 15888282 investiční

Nástavba šaten pro sportovce a lezecké 

stěny, Sportovní areál při Fakultní základní 

škola Barrandov II při PedF UK, V Remízku 

919/7, Praha 5

1 380 962 1 100 000 970 000

2025 6322 SaBaT Praha, z.s. 48133183 investiční

Opláštění a úprava prostor k využití, 

sportovní areál SaBaT Praha - Troja, U 

Vltavy 816/1, Praha-Troja

637 000 509 600 450 000

2028 6322 SK HOSTIVAŘ z.s. 61381756 investiční

Modernizace šatnového objektu SK 

Hostivař, SK HOSTIVAŘ z.s. Areál „Na 

Groši“, Švehlova 1326/36, Praha 15

2 340 837 1 872 669 1 660 000

2032 6322 Spartak Hrdlořezy, z.s. 49626311 investiční

Projektová dokumentace k vybudování 

fotbalového hřiště s umělým povrchem, 

osvětlením a výstavbou šaten, Sportovní 

areál Spartak Hrdlořezy, Před Mosty 1, 

Praha 9

845 000 675 000 590 000

Celkem (v Kč)

II. Investice do sportovního zařízení

Stránka 3 z 18



2037 6322
SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA 

PRAHA, spolek
00548693 investiční

Rekonstrukce střech areálu sportovních hal 

a šaten SK SLAVIA PRAHA, areál SK 

Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, 

Praha 10

20 017 201 15 000 000 13 320 000

2039 6322
Sportovní klub Union Vršovice, 

z.s.
45251649 investiční

Rekonstrukce umělého trávníku UMT3G - 

fotbalové hřiště SK Union Vršovice, SK 

Union Vršovice - fotbalové hřiště, areál, Na 

Vrších 1503/1, Praha 10

6 586 311 3 350 000 2 970 000

2047 6322
Tělocvičná jednota Sokol Nusle 

Praha
00569488 investiční

Rekonstrukce střechy sokolovny, obstarání 

stavebního povolení, Sokolovna, Na 

Květnici 700/1a, Praha 4

1 260 000 800 000 710 000

2048 6322
Tělocvičná jednota Sokol 

Petrovice I.
66004021 investiční

Rekonstrukce fasády a podlahy tělocvičny, 

Tělocvičná jednota Sokol Petrovice I., 

Bellova 56/26, Praha 10

3 335 751 2 668 500 2 360 000

2050 6322 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 00674346 investiční

Rekonstrukce klempířských prvků, svodů, 

hydroizolace sokolovny a využití zachycené 

dešťové vody pro zavlažování, Sokolovna 

TJ Sokol Radotín, Vykoukových 622/2, 

Praha 16

2 225 183 1 780 000 1 580 000

2053 6322
Tělovýchovná jednota Lokomotiva 

Vršovice, z.s.
48132179 investiční

Výstavba sportovní haly Sportovní hala 

Tělovýchovná jednota Lokomotiva 

Vršovice, z.s., TJ Lokomotiva Vršovice, 

Sportovní 1380, Praha 10

22 894 324 2 400 000 2 130 000

2057 6322
Tělovýchovná jednota Sokol Horní 

Počernice, spolek
00538647 investiční

Rekonstrukce osvětlení tělocvičny TJ Sokol 

Horní Počernice, Chvalkovická 2031/47, 

Sportovní areál TJ Sokol Horní Počernice, 

Chvalkovická, Chvalkovická 2031/47, 

Praha 20

667 500 530 000 470 000

2059 6322
Tělovýchovná jednota Tatran 

Střešovice, z. s.
00539015 investiční

Modernizace sportovní podlahy v hale TJ 

Tatran Střešovice, Sportovní víceúčelový 

areál TJ Tatran Střešovice, Sibeliova 

368/51, Praha 6

2 552 709 2 042 000 1 810 000

2061 6322
Tělovýchovná jezdecká jednota 

Přední Kopanina, z.s.
00537781 investiční

Rekonstrukce tribuny na závodišti, 

Tělovýchovná Jezdecká Jednota Přední 

Kopanina z. s., Nové domy 16, Praha-

Přední Kopanina

811 100 648 880 570 000

2070 6322 TJ ABC Braník, z. s. 00198773 investiční

Vybudování nové budovy zázemí pro 

sportovní areál, Areál volejbalu, 

beachvolejbalu a stolního tenisu TJ ABC 

Braník, z.s., Za Mlýnem 1778/10, Praha 4

57 010 783 15 000 000 13 320 000

2075 6322 TJ Sokol Řepy, z.s. 48137294 investiční

Rekonstrukce antukových kurtů ve správě 

TJ Sokol Řepy, z.s. v roce 2022, Antukové 

kurty TJ Sokol Řepy, z.s., Na Chobotě 

125/4, Praha 17

3 060 107 2 448 085 2 170 000

Stránka 4 z 18



2076 6322 ÚAMK BIKROSCLUB ŘEPY 48548201 investiční

Rekonstrukce mobilního osvětlení 

sportovního areálu BMX, Sportovní areál 

Bikrosclubu Řepy, U Boroviček , Praha 17

1 362 000 1 089 600 960 000

2077 6322 Veslařský klub BLESK, z.s. 00540145 investiční

Rekonstrukce terasy + výměna vrat do 

loděníce, Veslařská loděnice VK Blesk, 

Veslařský ostrov 62, Praha 4

891 877 713 500 630 000

2078 6322 Volejbal Praga, z. s. 22727884 investiční

Rekonstrukce antukových kurtů, Volejbal 

Praga, Sportovní areál Volejbal Praga, U 

lidového domu 6, Praha 9

1 741 021 1 392 816 1 230 000

2079 6322 YACHT CLUB CERE, z.s. 70104565 investiční

Tělocvična - nástavba loděnice, vybudování 

nové tělocvičny se zázemím a šatnami, 

Yacht Club CERE, Podolské nábřeží - 

přístav 1, Praha 4

9 977 392 2 993 218 2 650 000

167 247 811 78 935 526 70 000 000

Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Poskytnuto

3001 5222 "SK Praga Vysočany, z.s." 26576589 neinvestiční
SK Praga Vysočany, Sokolovská 986/304a, 

Praha 9
936 000 936 000 220 000

3002 5222 "SK PROSEK PRAHA" 00539601 neinvestiční
Sportovní areál SK Prosek Praha, 

Lovosická 559/32, Praha 9
1 348 000 1 000 000 490 000

3004 5222 ABC Braník fotbal, z. s. 05650241 neinvestiční
ABC Braník fotbal, z. s. fotbalový areál, Za 

mlýnem 1774/12, Praha 4
2 000 000 2 000 000 480 000

3005 5222 AC Sparta Praha - florbal, z. s. 68378866 neinvestiční
X3M Aréna Barrandov, Chaplinovo nám. 

615/1, Praha 5
2 662 000 2 662 000 280 000

3007 5222 AFK Slavoj Podolí Praha, z.s. 26628783 neinvestiční
Sportovní areál, AFK Slavoj Podolí Praha, 

z.s., Na Hřebenech II 1062, Praha 4
1 155 000 900 000 240 000

3008 5213 AquaDream a.s. 27457125 neinvestiční
Plavecký bazén, Aquapark Barrandov, K 

Barrandovu 1173/8, Praha 5
12 724 897 3 000 000 2 040 000

3009 5222 Association Club Sparta Praha z.s. 43005802 neinvestiční

Víceúčelová sportovní hala Arena Sparta, 

Kovanecká 2405/27, Praha 9; Loděnice 

kanoistického klubu AC Sparta Praha, U 

Ledáten 0/80, Praha 4

5 700 000 3 000 000 1 520 000

3010 5222
Atletický sportovní klub Slavia 

Praha, z.s.
49626566 neinvestiční

Atletický stadion SK Slavia Praha, 

Vladivostocká 1460/10, Praha 10
2 030 000 1 000 000 290 000

3012 5222 Badminton Aréna Skalka z.s. 67778275 neinvestiční
Sportovní hala, Badminton Aréna Skalka, 

Přetlucká 3295/50, Praha 10
801 200 500 000 500 000

3013 5222 Beachklub Ládví z.s. 22735135 neinvestiční
Sportovní areál Beachklub Ládví, 

Chabařovická 1125/4, Praha 8
3 365 624 1 200 000 460 000

3014 5213 Bohemians Praha 1905, a.s. 27232140 neinvestiční Ďolíček, Vršovická 1489/31, Praha 10 4 750 200 2 500 000 260 000

3016 5222 Centrum Třešňovka z.s. 03578917 neinvestiční

Víceúčelová sportovní hala,Centrum 

Třešňovka, Žabovřeská 706/9, Praha-

Zbraslav

3 250 000 3 000 000 1 170 000

Celkem (v Kč)

III. Provoz sportovního zařízení

Stránka 5 z 18



3018 5213 COURT a.s. 27567079 neinvestiční
Sportovní centrum BB Arena, Tupolevova 

710, Praha 18
4 030 480 1 200 000 1 200 000

3019 5213 CREDENDO VIDOS, s.r.o. 29132592 neinvestiční
Sportovní hala, JEREMI sport, Jeremiášova 

2581/2, Praha 13
558 700 558 700 550 000

3020 5222 CU Bohemians Praha, z.s. 70804222 neinvestiční

Fotbalový stadion CU Bohemians Praha - 

Loko Vršovice, Lopuchová 1518/1, Praha 

10; Sportovní areál Kačerov - UMT, Za 

Mlýnem 101/15, Praha 4

925 000 800 000 260 000

3021 5213 CURLING PROMO, s.r.o. 26769590 neinvestiční
Sportovní areál CURLING ARÉNA PRAHA, 

Komárkova 12, Praha 4
4 608 736 1 400 000 1 400 000

3022 5222 Česká obec sokolská 00409537 neinvestiční
Sokolovna a plavecký bazén, 4 tělocvičny v 

Tyršově domě, Újezd 450/40, Praha 1
6 320 000 3 000 000 3 000 000

3023 5222 Česká unie sportu, z.s. 00469548 neinvestiční
Česká unie sportu z.s. - Plavecký stadion 

Podolí, Podolská 74/43, Praha 4
22 000 000 3 000 000 3 000 000

3026 5222 Český atletický svaz 00539244 neinvestiční
Přetlaková atletická hala Praha - Strahov, 

Zátopkova 0, Praha 6
4 580 000 3 000 000 1 020 000

3027 5222 ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s. 49626281 neinvestiční
Krytá cyklistická dráha - Motol, Nad 

Hliníkem 1186/4, Praha 5
2 440 000 2 440 000 680 000

3028 5222 Český veslařský klub Praha z.s. 06376851 neinvestiční
Veslařská loděnice ČVK Praha, Veslařský 

ostrov 59, Praha 4
878 000 878 000 260 000

3031 5213 DAST REAL s.r.o. 05090911 neinvestiční
Fitness centrum, Fitness club Řepy, 

Makovského 1177/1, Praha 17
433 152 433 152 210 000

3033 5222
Dráčkova jazyková mateřská škola 

Beachclub Strahov, z.s.
26670828 neinvestiční

Sportovní areál, BeachPraha Arena, 

Chodecká 1230, Praha 6
2 600 000 1 200 000 610 000

3034 5222 DTJ Jinonice, z.s. 70833907 neinvestiční
Sportovní areál, DTJ Jinonice, Butovická 

837/41, Praha 5
505 000 220 000 220 000

3035 5222 EAGLES Praha z.s. 60445190 neinvestiční
Baseballový a softballový areál EAGLES 

Praha, Pálkařská 225, Praha 4
2 067 000 1 000 000 680 000

3036 5222 FC TEMPO PRAHA, z.s. 00536288 neinvestiční
Sportovní areál FC Tempo Praha, Ve 

Lhotce 1045/3, Praha 4
1 800 000 1 200 000 290 000

3038 5222 FK Admira Praha z.s. 47607122 neinvestiční

Sportovní areál, FK Admira Praha z.s., Na 

Pecích 1044/46, Praha 8; ZŠ Hovorčovická, 

Hovorčovická 1281/11, Praha 8

1 655 000 840 000 460 000

3039 5222 FK Dukla Jižní Město z.s. 26620596 neinvestiční

Sportovní areál Mikulova, Mikulova 1594/4, 

Praha 11; Sportovní areál Schulhoffova, 

Květnového vítězství 938/79, Praha 11

2 260 000 2 260 000 730 000

3041 5222 FK Meteor Praha VIII, z.s. 49626183 neinvestiční

Sportovní areál Bedřichovská, 

Bedřichovská 151/14, Praha 8; Fotbalový 

areál FK Meteor Praha VIII v ul. U Meteoru, 

U Meteoru 29/3, Praha 8; Fotbalový areál 

FC Miškovice, Tuháňská 173, Praha 9

2 206 000 1 350 000 920 000

Stránka 6 z 18



3042 5213 FK Slavoj Vyšehrad s.r.o. 49197045 neinvestiční

Sportovní areál FK Slavoj Vyšehrad, 

Mikuláše z Husi 1709/1, Praha 4; SK 

Sparta Krč, Bránická 220, Praha 4

1 410 000 1 410 000 350 000

3044 5222 Florbalová škola Bohemians, z.s. 26586703 neinvestiční

Sportovní areál TJ Sokol Pankrác, 

Lomnického 1071/1, Praha 4; Sportovní 

areál Základní školy Jeremenkova, 

Jeremenkova 1003/66a, Praha 4

2 010 000 1 700 000 460 000

3047 5222 Fotbalový klub FC Zličín, z.s. 17049911 neinvestiční
Fotbalový areál FC Zličín, Na Radosti 242, 

Praha-Zličín
610 000 540 000 250 000

3049 5222
FOTBALOVÝ KLUB ÚJEZD nad 

Lesy, z.s.
48137715 neinvestiční

Sportovní areál, FK Újezd nad Lesy - 

Čentická 1470, Čentická + tréninkový areál 

Pilovská 1470, Praha 21

340 000 340 000 310 000

3051 5222 Golf Club Praha, z.s. 47611952 neinvestiční
Golf Club Praha z.s., Goldcheiderova 318, 

Praha 5
3 380 000 1 500 000 210 000

3052 5222
GYMPRA - Gymnastická 

Akademie Praha z.s.
01661612 neinvestiční

Gymnastická hala, Gympra - gymnastická 

akademie Praha - Hostivař, V Chotejně 

1297/11, Praha 10

762 972 600 000 550 000

3053 5213 Halové sporty Slavia Praha s.r.o. 60490390 neinvestiční
Sportovní hala SK Slavia Praha, 

Vladivostocká 1460/10, Praha 10
5 485 000 3 000 000 1 770 000

3055 5222 HC Hvězda Praha, z. s. 47610875 neinvestiční
Zimní stadion HC Hvězda Praha, Na 

Rozdílu 1/752, Praha 6
9 000 000 3 000 000 3 000 000

3057 5213 HC Slavia Praha a.s. 61507393 neinvestiční
Zimní stadion Slavia Praha, Vladivostocká 

1460/10, Praha 10
7 250 000 3 000 000 3 000 000

3058 5222 HC Sparta Praha, z.s. 40764907 neinvestiční
Hokejový stadion, Tipsport aréna, Za 

Elektrárnou 419, Praha 7
5 900 000 3 000 000 3 000 000

3059 5222 Hockey Club Kobra Praha z.s. 00389838 neinvestiční
Zimní stadion HC Kobra Praha, 

Mikuleckého 1584/1, Praha 4
5 980 000 3 000 000 2 700 000

3061 5222 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha 45243077 neinvestiční
I. Český Lawn-Tennis Klub Praha, Ostrov 

Štvanice 38/38, Praha 7
6 500 000 3 000 000 920 000

3062 5213 ICE CZECH LETŇANY a.s. 25798715 neinvestiční
Zimní stadion, ICE ARENA Letňany, 

Tupolevova 669, Praha 18
16 450 000 3 000 000 3 000 000

3065 5213 Jungle pohyb s.r.o. 08482764 neinvestiční Jungle Sport park, Veselská 699, Praha 18 1 500 000 800 000 800 000

3074 5222 LANNA GYM z.s. 26636824 neinvestiční Lanna Gym, Svatoslavova 771/7, Praha 4 974 240 550 000 210 000

3075 5213 LETŇANY LAGOON, s.r.o. 26183111 neinvestiční
Krytý plavecký bazén Letňany Lagoon, 

Tupolevova 665, Praha 18
11 386 719 3 000 000 3 000 000

3076 5213 Lezecké centrum, s.r.o. 27425363 neinvestiční
Lezecké centrum SmíchOFF, Křížová 

1018/6, Praha 5
4 400 000 3 000 000 890 000

3077 5213 LTC 2005 s.r.o. 27394948 neinvestiční
Sportovní areál Tenisový areál LTC 2005, 

Komořanská 2229/49, Praha 12
3 488 000 3 000 000 730 000

3080 5222 Lukostřelecký klub CERE, z.s. 26606534 neinvestiční
Lukostřelecký areál LK CERE, Skalská 

1058/5, Praha 4
380 000 380 000 300 000

3083 5212 Michal Vecko 40843009 neinvestiční Tenisové kurty, Dlabačov 1, Praha 1 690 000 690 000 290 000

3086 5213 NIKO Praha a. s. 43872921 neinvestiční
Zimní stadion Nikolajka, U Nikolajky 

2214/28, Praha 5
5 889 000 3 000 000 3 000 000

Stránka 7 z 18



3089 5213 Prague City Golf, s.r.o. 01484397 neinvestiční
Golfové hřiště, Prague City Golf - Zbraslav, 

K Radotínu 15, Praha-Zbraslav
10 250 000 3 000 000 860 000

3090 5213 Prague DanceZone Opatov a. s. 08644497 neinvestiční
Prague DanceZone Opatov, U 

chodovského hřbitova 2120/3, Praha 11
1 381 000 754 000 210 000

3091 5213 PRAHA 10 - Majetková, a.s. 27205703 neinvestiční
Sportovní areál, Areál volného času 

Gutovka, Gutova 1987/39, Praha 10
3 064 930 3 000 000 460 000

3093 5213 PRO-MOTION s.r.o. 28072286 neinvestiční
Euforie Fitness & Wellnes Smíchov, 

Štefánikova 43, Praha 5
3 331 785 1 000 000 590 000

3094 5221 Radotínská, o.p.s. 28973950 neinvestiční

Plavecký bazén Radotín, K Lázním 1648/9, 

Praha 16; Sportovní hala Radotín, U 

Starého stadionu 1585/9, Praha 16

15 110 000 3 000 000 3 000 000

3095 5222 Radotínský sportovní klub, z.s. 45251291 neinvestiční

Nový stadion Radotín, K Lázním 1693/6a, 

Praha 16; Starý stadion Radotín, Starého 

stadionu 2094/11, Praha 16

400 000 400 000 250 000

3097 5222 Rugby club Slavia Praha, z.s. 60434830 neinvestiční
Areál Rugby clubu Slavie Praha, z.s., 

Vladivostocká 1460/2, Praha 10
774 000 450 000 240 000

3098 5222 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s. 49629018 neinvestiční

Rugby Club Tatra Smíchov, Běžecká 0, 

Praha 6; Sportovní areál rugby Císařka v 

ulici Podbělohorská (Smrčinská), 

Smrčinská 0, Praha 5

1 040 000 850 000 360 000

3099 5222 Rugby klub Petrovice, z.s. 45246921 neinvestiční
Rugby klub Petrovice, Grammova 408/2, 

Praha-Petrovice
1 090 000 500 000 250 000

3101 5222 SC Olympia Radotín z.s. 26644746 neinvestiční
Sportovní areál SC Radotín, Ke Zděři 

1111/21, Praha 16
950 000 650 000 650 000

3103 5222 SK Aritma Praha, z.s. 43002609 neinvestiční
SK Aritma Praha, z.s., Nad lávkou 672/5, 

Praha 6
2 300 000 1 150 000 1 130 000

3105 5222 SK Čechie Uhříněves, z.s. 15268551 neinvestiční

Sportovní a tréninkové centrum SK Čechie 

Uhříněves, Vachkova 787/37, Praha 22; 

Lidový Dům v Uhříněvsi, Přátelství 64, 

Praha 22

1 300 000 1 050 000 860 000

3106 5222 SK HAMR, z.s. 22846662 neinvestiční

Sportovní areál HAMR - Záběhlice, K Vodě 

3200/3, Praha 10; Sportovní areál HAMR - 

Braník, Vltavanů 1542, Praha 4; Sportovní 

areál HAMR - Štěrboholy, U školy 430, 

Praha-Štěrboholy

17 678 939 3 000 000 3 000 000

3110 5222
SK Slavia Praha - fotbal mládež, 

z.s.
26561166 neinvestiční

Sportovní areál SK Slavia Praha, 

Vladivostocká 1640/10, Praha 10
2 129 840 2 129 840 710 000

3112 5222 SK Újezd Praha 4, z.s. 14888246 neinvestiční

SK Újezd Praha 4, z.s., Nad Statkem 118, 

Praha-Újezd; SK Újezd Praha 4, z.s., Nad 

Statkem 118, Praha-Újezd

1 000 000 1 000 000 270 000

3114 5222 Softballový klub Joudrs Praha 67365582 neinvestiční
Softballový areál Sk Joudrs Praha, 

Dolákova 555/1, Praha 8
2 132 000 1 500 000 850 000

Stránka 8 z 18



3115 5222 Sokol Dolní Počernice z.s. 45249504 neinvestiční

Sokolovna Sokola Dolní Počernice z.s., 

Národních hrdinů 290, Praha-Dolní 

Počernice; Areál tenisu V Ráji, V Ráji 905, 

Praha-Dolní Počernice; Fotbalový areál 

Sokola Dolní Počernice, V Ráji 611, Praha-

Dolní Počernice

1 218 000 800 000 740 000

3116 5222 SOKOL CHODOV, z.s. 15268829 neinvestiční
Sokolovna Chodov, Starochodovská 

521/53, Praha 11
930 000 465 000 220 000

3117 5222 Spartak Hrdlořezy, z.s. 49626311 neinvestiční
Sportovní areál Spartak Hrdlořezy, Před 

Mosty 1, Praha 9
603 000 400 000 310 000

3118 5222 Spartak Praha 4 z.s. 06377076 neinvestiční
Sportovní areál Děkanka, Děkanská vinice I 

987/5, Praha 4
3 430 000 3 000 000 910 000

3120 5222
Spolek Tělovýchovná jednota 

Sportovní kluby Satalice
00553964 neinvestiční

Tělovýchovná jednota Sportovní kluby 

Satalice, U Arborky 397, Praha-Satalice
2 039 651 1 850 000 410 000

3121 5213 Sport Vítkov, s.r.o. 28073070 neinvestiční
Sport Vítkov, park Vítkov, pod ulicí 

Pražačka 0, Praha 3
1 167 000 510 000 220 000

3124 5222
SPORTOVNÍ AREÁL PRAHA, 

spolek
26999111 neinvestiční

Sportovní hala Královka, Nad Královskou 

oborou 1080/51, Praha 7
5 662 200 3 000 000 1 320 000

3125 5222
Sportovní klub bojových umění 

Hostivař, z.s.
48135216 neinvestiční

Sportovní klub bojových umění Hostivař, 

Trhanovské náměstí 179/9, Praha 15
470 000 470 000 250 000

3126 5222
Sportovní klub ČECHIE 

SMÍCHOV, z. s.
00537667 neinvestiční

Sportovní areál SK Čechie Smíchov, 

Smrčinská 3346/5, Praha 5
769 100 615 000 210 000

3128 5222 Sportovní klub Hala Lužiny z.s. 26547970 neinvestiční
Sportovní hala Lužiny, Bellušova 1877/68, 

Praha 13
1 300 000 1 100 000 840 000

3129 5222 Sportovní klub Hradčany, z.s. 14891085 neinvestiční
Gymnastická hala SK Hradčany, Diskařská 

294/1, Praha 1
2 435 120 2 435 120 1 610 000

3130 5222 Sportovní klub Libuš 838, z.s. 01641379 neinvestiční

Sportovní fotbalový stadion, Sportovní klub 

Libuš 838, Meteorologická 533, Praha-

Libuš

550 000 550 000 220 000

3131 5222 Sportovní klub Meteor Praha 00538469 neinvestiční

Sportovní areál SK Meteor Praha, U 

Meteoru 29/3, Praha 8; Tenisové kurty, Nad 

Kotlaskou 95/I, Praha 8 95/1, Praha 8

1 326 000 900 000 320 000

3132 5222
Sportovní klub Motorlet Praha, 

spolek
00538663 neinvestiční

Fotbalový areál SK Motorlet Praha, spolek, 

Butovická 592/35, Praha 5; Plavecký bazén 

SK Motorlet Praha, Radlická 298/105, 

Praha 5

19 277 686 3 000 000 3 000 000

3133 5222 Sportovní klub OAZA Praha 00538817 neinvestiční

Sportovní areál SK OAZA PRAHA, 

Jeremenkova 1835/106, Praha 4; Tenisový 

areál Italská, Italská 710/23, Praha 2

4 910 100 982 000 980 000

3134 5222
SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA 

PRAHA, spolek
00548693 neinvestiční

Plavecký bazén SK Slavia Praha, 

Vladivostocká 1460/10, Praha 10
13 900 000 3 000 000 3 000 000

3135 5222 Sportovní klub Start Praha z.s. 00537381 neinvestiční

Sportovní areál Sportovního klubu Start 

Praha, Střelecký ostrov 336, Praha 1; 

lukostřelecká střelnice SK Start Praha, 

Běžecká 0, Praha 6

1 944 000 1 000 000 230 000

Stránka 9 z 18



3136 5222
Sportovní klub Střešovice 1911, 

z.s.
18626696 neinvestiční

Sportovní areál SK Střešovice 1911, 

Cukrovarnická 1071/62, Praha 6
1 455 000 1 000 000 210 000

3138 5222
Sportovní klub Union Vršovice, 

z.s.
45251649 neinvestiční

Sportovní areál,SK Union Vršovice - 

fotbalové hřiště, areál, Na Vrších 1503/1, 

Praha 10

1 310 000 700 000 230 000

3139 5222 Sportovní klub Zbraslav, z.s. 49276000 neinvestiční
Sportovní areál sportovního klubu Zbraslav, 

Pod Havlínem 1302, Praha-Zbraslav
1 312 000 1 312 000 660 000

3140 5222 Sportovní klub Žižkov Praha z.s. 15268179 neinvestiční

Sportovní centrum SK Žižkov, Pitterova 

2878/5, Praha 3; Tenisový klub Primaska, 

Saratovská 0/2, Praha 10

1 250 000 1 250 000 420 000

3141 5213 Sportuj s.r.o. 24674818 neinvestiční
Plavecký bazén, Sportcentrum Ymca, Na 

Poříčí 1041/12, Praha 1
1 790 500 500 000 500 000

3142 5213 SPORTZONE, a.s. 27596001 neinvestiční
Sportovní areál Beachklub Praha Pankrác, 

Horáčkova 1100, Praha 4
3 780 000 3 000 000 340 000

3143 5222 Squash-Haštal z.s. 08305650 neinvestiční Squash Haštal, Haštalská 731/20, Praha 1 1 310 000 1 310 000 240 000

3145 5222 Squashclub Strahov, z.s. 62939858 neinvestiční
Squashclub Strahov, Vaníčkova 100/6, 

Praha 6
1 950 000 975 000 220 000

3146 5213 SQUASHPOINT a.s. 24262749 neinvestiční
SQUASHPOINT, Květnového vítězství 

938/79, Praha 4
896 302 650 000 290 000

3148 5212 Štěpán Kozlík 13815911 neinvestiční
Plavecký bazén AXA, Na poříčí 1051/40, 

Praha 1
5 395 245 650 000 650 000

3150 5222 Tělocvičná jednota Kobylisy, z.s. 00537799 neinvestiční

Sportovní areály TJ Sokol Kobylisy, U 

Školské zahrady 430/9, Praha 8; Na Pecích 

1044/46, Praha 8

1 650 000 1 650 000 1 090 000

3154 5222 Tělocvičná jednota Sokol Hostivař 63838419 neinvestiční
T.J. Sokol Hostivař, Švehlova sokolovna, U 

Branek 674/7, Praha 15
2 527 206 2 000 000 360 000

3156 5222
Tělocvičná jednota Sokol I. 

Smíchov
00538311 neinvestiční

Letní cvičiště na Mrázovce Sokola I. 

Smíchov, Mrázovka 1566, Praha 5; Sokol I. 

Smíchov, Plzeňská 168/27, Praha 5

1 268 000 1 100 000 880 000

3157 5222
Tělocvičná jednota Sokol Jinonice, 

z.s.
14893835 neinvestiční

Sokolovna TJ Sokola Jinonice, Butovická 

100/33, Praha 5
996 000 450 000 270 000

3158 5222 Tělocvičná jednota Sokol Karlín 15888185 neinvestiční
Sokolovna TJ Sokol Karlín, Málého 1/319, 

Praha 8
2 020 000 1 000 000 510 000

3160 5222 Tělocvičná jednota Sokol Libeň 00536628 neinvestiční
Libeňská Sokolovna, Zenklova 2/37, Praha 

8
2 045 000 800 000 420 000

3161 5222 Tělocvičná jednota Sokol Libuš 61387258 neinvestiční
Sokolovna - Sokol Libuš, Libušská 

294/129, Praha-Libuš
636 000 350 000 230 000

3162 5222 Tělocvičná jednota Sokol Michle 00197386 neinvestiční
Sokolovna TJ Sokol Michle, Pod Stárkou 

36/4, Praha 4
1 006 507 400 000 400 000

3163 5222
Tělocvičná jednota Sokol Nusle 

Praha
00569488 neinvestiční

Sokolovna Tělocvičná jednota Sokol Nusle 

Praha, Na Květnici 700/1a, Praha 4
2 498 000 300 000 300 000

3164 5222
Tělocvičná jednota Sokol 

Petrovice I.
66004021 neinvestiční

Sokolovna, Tělocvičná jednota Sokol 

Petrovice I., Bellova 56/26, Praha 10
986 024 750 000 570 000

Stránka 10 z 18



3167 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha - 

Krč
00552585 neinvestiční

Sportovní areál, Tělocvičná jednota Sokol 

Praha Krč, Za obecním úřadem 354/7, 

Praha 4

1 139 680 911 744 210 000

3169 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha 

Dejvice I.
43002188 neinvestiční

Sokolovna Tělocvičná jednota Sokol Praha 

Dejvice I., Bubenečská 181/4, Praha 6
617 000 400 000 210 000

3170 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha 

Královské Vinohrady
00200191 neinvestiční

Sportoviště TJ Sokol Praha Královské 

Vinohrady, Polská 2400/1a, Praha 2
3 000 000 3 000 000 3 000 000

3171 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha 

VII
00551066 neinvestiční

Sokolovna Tělocvičné jednoty Sokol Praha 

VII, U Studánky 852/2, Praha 7
2 105 492 2 000 000 390 000

3172 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha 

Vršovice
00552941 neinvestiční

Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice, 

Vršovické náměstí 111/2, Praha 10; Hala 

házené TJ Sokol Praha Vršovice, 

Holandská 1, Praha 10

7 030 000 3 000 000 1 840 000

3173 5222 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 00674346 neinvestiční
Sokolovna a víceúčelové hřiště TJ Sokol 

Radotín, Vykoukových 622/2, Praha 16
935 000 600 000 380 000

3175 5222 Tělocvičná jednota Sokol Vinoř 49281771 neinvestiční
Sokolovna TJ Praha Vinoř, Klenovská 35, 

Praha-Vinoř
579 500 579 500 210 000

3176 5222
Tělocvičná jednota Sokol 

Vysočany
00569496 neinvestiční

Sportovní areál TJ Sokola Vysočany ČOS, 

Novoškolská 696/2, Praha 9
1 258 317 1 200 000 610 000

3177 5222
Tělocvičná jednota Sokol 

Vyšehrad
45246491 neinvestiční

TJ Sokol Vyšehrad, Rašínovo nábřeží 

65/24, Praha 2
1 390 000 670 000 540 000

3178 5222 Tělocvičná jednota Sokol Zbraslav 00549517 neinvestiční
Sokolovna TJ Sokol Zbraslav, U lékárny 

597, Praha-Zbraslav
970 000 970 000 320 000

3179 5222 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov I 68405685 neinvestiční
Sokolovna - Žižkovská sokolovna, 

Koněvova 929/19, Praha 3
2 242 680 1 009 206 780 000

3180 5222 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II. 63830272 neinvestiční
Sokolovna TJ Sokol Žižkov II, Na Balkáně 

812/21, Praha 3
4 350 000 3 000 000 1 390 000

3182 5222
Tělovýchovná jednota Bohemians 

Praha
15887456 neinvestiční

Sportovní areál a haly TJ Bohemians na 

Hagiboru, Izraelská 3160/6, Praha 10; 

Sportovní areál TJ Bohemians ve 

Slovenské, Slovenská 2205/2, Praha 10; 

Areál loděnice v Podolí, Modřanská 

1107/51, Praha 4

13 767 151 3 000 000 3 000 000

3183 5222 Tělovýchovná jednota Březiněves 15891542 neinvestiční

Sportovní areály TJ Březiněves, Na Hlavní 

149/31, Praha-Březiněves; Tenisové kurty 

MČ Březiněves, U Parku 140, Praha-

Březiněves

820 000 410 000 280 000

3185 5222
Tělovýchovná jednota Kyje Praha 

14, z.s.
45249776 neinvestiční

Sportovní areál Hamerská, Hamerská 

1307, Praha 9; Sportovní areál 

Broumarská, Broumarská 851, Praha 9

425 000 425 000 420 000

3186 5222
Tělovýchovná jednota Lokomotiva 

Vršovice, z.s.
48132179 neinvestiční

TJ Lokomotiva Vršovice, Sportovní 1380, 

Praha 10
725 000 700 000 450 000

3187 5222
Tělovýchovná jednota Pankrác, 

spolek
00539104 neinvestiční

Sportovní hala TJ Pankrác, Lomnického 

1071/1, Praha 4
1 687 000 843 500 640 000

Stránka 11 z 18



3189 5222 Tělovýchovná jednota Radlice z.s. 00548171 neinvestiční

Sportovní areál Tělovýchovná jednota 

Radlice z.s. - Sportcentrumradlice, 

Kutvirtova 0, Praha 5

6 100 000 3 000 000 670 000

3190 5222 Tělovýchovná jednota Ruzyně, z.s. 00538116 neinvestiční
Multifunkční sportovní hala, Ztracená 

1132/1, Praha 6
1 700 000 750 000 750 000

3192 5222
Tělovýchovná jednota Slovan 

Bohnice - Praha 8 z.s.
00674842 neinvestiční

Sportovní areál u Čimického háje, Bukolská 

570/2, Praha 8; TJ Slovan Bohnice 

sportoviště BMX, parcelní číslo 603/6 , 

Praha 8; Sportovní areál TJ Slovan 

Bohnice - Pískovna, Na Pískovně 834/2, 

Praha 8; Sportovní areál TJ Slovan 

Bohnice - Bukolská, Bukolská 775/4, Praha 

8

2 109 000 2 109 000 860 000

3193 5222
Tělovýchovná jednota Sokol Bílá 

Hora, z.s.
49276450 neinvestiční

Sportovní areál, TJ Sokol Bílá Hora, 

Moravanů 2360/2a, Praha 6
770 000 500 000 450 000

3194 5222
Tělovýchovná jednota Sokol Horní 

Počernice, spolek
00538647 neinvestiční

Sportovní areál TJ Sokol Horní Počernice, 

Chvalkovická, Chvalkovická 2031/47, 

Praha 20

1 270 000 350 000 350 000

3195 5222
Tělovýchovná Jednota Sokol Troja 

z.s.
00551660 neinvestiční

Sportovní areál TJ Sokol Troja, Vodácká 

804/14, Praha-Troja
490 000 380 000 220 000

3197 5222
Tělovýchovná jednota Spoje 

Praha
00541991 neinvestiční

Sportovní areál Areál Tělovýchovné jednota 

Spoje Praha, Na Balkáně 450/25, Praha 3
2 000 000 2 000 000 550 000

3198 5222
Tělovýchovná jednota Stolní tenis 

Praha, z.s.
22866752 neinvestiční

Centrum stolního tenisu Ďáblice, 

Kokořínská 204/28, Praha-Ďáblice
600 000 400 000 250 000

3199 5222
Tělovýchovná jednota Tatran 

Střešovice, z. s.
00539015 neinvestiční

Sportovní víceúčelový areál TJ Tatran 

Střešovice, Sibeliova 368/51, Praha 6; 

Tenisové kurty Vozovna Střešovice, 

Sibeliova 368/51, Praha 6

3 000 000 3 000 000 1 480 000

3200 5222
Tělovýchovná jednota TEMPO 

PRAHA z.s.
00550311 neinvestiční

Sportovní areál TJ Tempo Praha, 

Zelenkova 530/3, Praha 12
2 199 800 2 199 800 970 000

3204 5213 Tenisová škola ESO s.r.o. 24691381 neinvestiční

Tenisové areály Chabařovická 1125/4, 

Praha 8; a Tenis Svornost, Větrušická 

842/23, Praha 8

2 991 000 2 991 000 780 000

3205 5222
Tenisová škola Lucie Hradecké 

z.s.
04132084 neinvestiční

Tenisový areál Jahodnice, Manželů 

Dostálových 1207, Praha 14
677 578 677 578 230 000

3206 5213 Tenisová škola SMEČ s.r.o. 29060532 neinvestiční
Sport Centre Hector, Malešická 655/59c, 

Praha 10
2 984 020 2 000 000 960 000

3208 5222
Tenisový klub Horní Měcholupy, 

z.s.
22832530 neinvestiční

Sportovní areál na Šancích, Turínská 1483, 

Praha 15; TK Horní Měcholupy, o.s., 

Hornoměcholupská 564, Praha 15

2 000 000 1 600 000 1 070 000

3209 5222
Tenisový klub KONSTRUKTIVA, 

z.s.
63834014 neinvestiční

Sportovní areál TK Konstruktiva, Mezi 

sklady 107/3, Praha 4
3 522 000 700 000 700 000

3210 5222
Tenisový klub Lokomotiva Praha, 

z.s.
26540665 neinvestiční

Tenisový klub Lokomotiva Praha, Pod 

Plynojemem 164, Praha 8
1 140 000 780 000 520 000

Stránka 12 z 18



3213 5222
Tenisový klub Sokol Horní 

Počernice, pobočný spolek
05645361 neinvestiční

Tenisový areál Sokol Horní Počernice, 

Otovická 2865/109, Praha 20
910 000 500 000 270 000

3214 5222 Tenisový klub Sparta Praha, z. s. 45250413 neinvestiční
TK Sparta Praha, Za Císařským mlýnem 

1890/7, Praha 7
3 380 000 3 000 000 2 520 000

3215 5222
Tenisový klub START PRAHA - 

TOPOLKA, z. s.
63831619 neinvestiční

Tenisový areál TK Start Praha Topolka, Na 

Topolce 1350/1, Praha 4
1 930 000 965 000 390 000

3216 5222 TJ ABC Braník, z. s. 00198773 neinvestiční

Tělocvična TJ ABC Braník z.s., Branická 

275/93, Praha 4; Areál volejbalu, 

beachvolejbalu a stolního tenisu TJ ABC 

Braník, z.s., Za Mlýnem 1778/10, Praha 4

2 310 888 1 600 000 700 000

3218 5222 TJ ASTRA Zahradní Město, z.s. 00538477 neinvestiční
Sportovní areál V Korytech, V Korytech 

157/27, Praha 10
2 587 344 1 811 141 980 000

3219 5222 TJ AVIA Čakovice, z.s. 00538051 neinvestiční

Sokolovna, Jizerská 328/4, Praha-

Čakovice; Sortovní areál pro národní 

házenou, K Sedlišti 665/4, Praha-Čakovice; 

Sportovní areál pro oddíly nohejbalu a 

tenisu, K Sedlišti 828/2, Praha-Čakovice; 

Fotbalový areál, Ke Stadiónu 705/30, Praha-

Čakovice

1 898 000 1 898 000 960 000

3220 5222 TJ Břevnov, z.s. 00536318 neinvestiční
Tenisový areál TJ Břevnov, z.s., Tomanova 

2480/5, Praha 6
700 000 700 000 260 000

3221 5222 TJ Jižní Město Chodov, z.s. 00537829 neinvestiční
Sportovní hala TJ JM Chodov, Mírového 

hnutí 2137/7, Praha 11
5 561 000 2 700 000 880 000

3222 5222 TJ Slavoj Břevnov z. s. 00539511 neinvestiční
Tělocvična TJ Slavoj Břevnov, Bělohorská 

1069/7, Praha 6
582 000 300 000 260 000

3225 5222 TJ Sokol Královice, z.s. 14888203 neinvestiční
Sportovní areál TJ Sokol Královice, 

Kuťatská 0, Praha-Královice
440 000 440 000 210 000

3226 5222 TJ Sokol Liboc z.s. 00549673 neinvestiční
Sportovní areál TJ Sokol Liboc, Ruzyňská 

156/55, Praha 6
1 770 000 1 000 000 320 000

3230 5222 TJ Sokol Stodůlky z.s. 61381616 neinvestiční

Tělocvična TJ Sokol Stodůlky, K Vidouli 

710, Praha 13; Fotbalový areál Kuncova, 

Kuncova 1106, Praha 13

977 800 600 000 370 000

3231 5222 TJ Solidarita 63833263 neinvestiční
Sportovní areál TJ Solidarita, Pod strání 

3124/7a, Praha 10
800 000 580 000 240 000

3232 5213 TK TOLA s.r.o. 24316890 neinvestiční
Tenis Újezd nad Lesy z.s., Veletovská 

2358, Praha 21
1 000 000 1 000 000 220 000

3233 5222 TO TEMPO, z.s. 27046427 neinvestiční
Sportovní areál TO Tempo z.s., Ve Lhotce 

1068/3, Praha 4
1 532 000 1 532 000 500 000

3236 5222
Univerzitní sportovní klub Praha, 

spolek
00393495 neinvestiční

Sportovní areály USK Praha, Na Folimance 

2490/2, Praha 2
12 941 669 3 000 000 3 000 000

3237 5222 Veslařský klub BLESK, z.s. 00540145 neinvestiční
Veslařská loděnice VK Blesk, Veslařský 

ostrov 62, Praha 4
980 000 350 000 230 000

3238 5222 Veslařský klub Smíchov 26541262 neinvestiční
Loděnice, Veslařský klub Smíchov, 

Strakonická 1135/2a, Praha 5
565 000 435 000 230 000

Stránka 13 z 18



3241 5213 Výstaviště Praha, a.s. 25649329 neinvestiční
Výstaviště Praha Holešovice, Výstaviště 

67, Praha 7
6 234 831 3 000 000 3 000 000

480 017 805 227 213 281 130 470 000

Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Poskytnuto

4006 5222 1. Novoborský šachový klub, z.s. 26539691 neinvestiční

Prague International Chess Festival 2022, 

4. ročník mezinárodního šachového 

festivalu

909 000 680 000 270 000

4009 5222 AC Sparta Praha - florbal, z. s. 68378866 neinvestiční
Salming Cup 2022, 11. ročník soutěže ve 

florbalu mládeže
650 000 350 000 280 000

4017 5222
Auto klub Markéta při PSK Olymp 

Praha
26675013 neinvestiční

MS na ploché dráze - 2022 Czech Republic 

FIM Speedway Grand Prix
1 941 000 1 550 000 620 000

4021 5222 Basket Slovanka, z.s. 48137171 neinvestiční

Mezinárodní Velikonoční turnaj mládeže 

Praha 2022, 25. mezinárodní ročník 

basketbalového turnaje mládeže

3 024 145 2 000 000 1 600 000

4051 5222 Česká baseballová asociace 48548421 neinvestiční
Pražský baseballový týden, 41. ročník 

mezinárodního turnaje
1 370 000 1 000 000 400 000

4054 5222
Česká federace mažoretkového 

sportu, z. s.
65914031 neinvestiční

9. MS v mažoretkovém sportu 2022, IX. 

World Championship majoretttes Sport 

2022, soutěž skupin a malých formací

1 195 000 400 000 320 000

4059 5222
ČESKÁ KLUSÁCKÁ ASOCIACE, 

z.s.
00537004 neinvestiční

Dostihový den s Derby hlavního města 

Prahy, 30. ročník mezinárodního 

klusáckého dostihu

430 800 330 000 260 000

4060 5222
ČESKÁ KLUSÁCKÁ ASOCIACE, 

z.s.
00537004 neinvestiční

Dostihový den s Velkou cenou primátora 

hlavního města Prahy - St.Leger, 29. ročník 

mezinárodního klusáckého dostihu

417 100 320 000 250 000

4065 5222 Česká streetballová federace, z.s. 26518686 neinvestiční
Český streetballový pohár - pražské kolo a 

celostátní finále
557 000 440 000 260 000

4069 5222 Český atletický svaz 00539244 neinvestiční
Běchovice – Praha veřejný závod na 10 km 

a MČR v silničním běhu, 126. ročník
1 225 000 980 000 780 000

4073 5222 Český nohejbalový svaz, z.s. 45701989 neinvestiční MS v nohejbalu mužů 2022 4 093 900 800 000 480 000

4080 5222 Český svaz kanoistů, z.s. 00537730 neinvestiční
ICF Canoe Slalom World Cup 2022, 

Prague 18. ročník
2 001 998 600 000 240 000

4085 5222 Český svaz vodního póla 60461331 neinvestiční FINA MS ve vodním pólu do 18ti let 1 980 000 1 000 000 400 000

4086 5222 Český svaz vodního póla 60461331 neinvestiční
LEN ME ve vodním pólu do 19ti let 2022, 

27. ročník
1 980 000 1 000 000 400 000

4087 5222
Český tenisový svaz vozíčkářů, 

z.s.
63831180 neinvestiční

Mezinárodní tenisový turnaje v tenise na 

vozíku Prague Cup Czech Indoor 2022, 26. 

ročník

750 000 300 000 300 000

4089 5222 Český volejbalový svaz 00540285 neinvestiční
Celostátní finále minivolejbalu,11. ročník 

dětského turnaje
671 000 530 000 310 000

Celkem (v Kč)

IV. Sportovní akce

Stránka 14 z 18



4097 5222 Dragon Boat Grand Prix, z.s. 22875654 neinvestiční
25. ročník Pražského festivalu dračích lodí 

2022
1 503 970 650 000 650 000

4098 5222 Dragon Boat Grand Prix, z.s. 22875654 neinvestiční
MČR dračích lodí na dlouhé tratě 2022, 11. 

ročník
614 400 275 000 270 000

4100 5222 EAGLES Praha z.s. 60445190 neinvestiční

Pony League - Suma a Krčanda, 

baseballový a softballový turnaj pro mládež 

do 16 let

565 350 400 000 320 000

4103 5222 Events 4 you, z.s. 03675131 neinvestiční
Urban Challenge, 6. ročník veřejného 

překážkového běžeckého závodu
769 200 300 000 240 000

4105 5222 Fighters gym, z.s. 26587319 neinvestiční
Mezinároní turnaj v kickboxu, kontaktním 

karate a formách, 11. ročník
766 000 550 000 330 000

4108 5222 Florbalová škola Bohemians, z.s. 26586703 neinvestiční
Prague Open Air Kids 2022, 7. ročník 

florbalového turnaje pro děti
546 000 435 000 260 000

4129 5222 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha 45243077 neinvestiční
I. ČLTK Prague Open 2022, mezinárodní 

tenisový turnaj mužů ATP
1 908 000 1 500 000 600 000

4138 5222 Jufo z.s. 04462718 neinvestiční
CEE Cup, 10. ročník mezinárodního 

fotbalového turnaje pro hráče 16-19let
1 905 000 800 000 640 000

4142 5222 Kolo pro život, z.s. 03401707 neinvestiční

L'Etape Czech Republic by Tour de France 

2022, 2. ročník mezinárodního cyklistického 

závodu pro amatéry

2 500 000 2 000 000 400 000

4157 5222 Memoriál J. Odložila z.s. 70100438 neinvestiční
Memoriál Josefa Odložila 2022, 29. ročník 

mezinárodního atletického závodu
12 380 500 2 000 000 800 000

4162 5222
MYSTIC SKATEPARK ŠTVANICE 

z.s.
26552621 neinvestiční

Mystic SK8 Cup 2022, 28. ročník světového 

poháru ve skateboardingu
1 706 000 950 000 570 000

4183 5222 Prague Games Club z.s. 26619695 neinvestiční

Prague Games 2022, 19. ročník 

mezinárodního florbalového turnaje pro děti 

a mládež

2 460 000 1 500 000 1 200 000

4184 5222 Prague Handball Club, z. s. 22877053 neinvestiční

Prague Handball Cup, 29. ročník 

mezinárodního mládežnického 

házenkářského turnaje

3 602 000 2 000 000 2 000 000

4185 5222 Prague Robots, z.s. 48146951 neinvestiční
Rugbymania 2022, 23. ročník 

mezinárodního turnaje ragby vozíčkářů
897 350 717 880 280 000

4187 5222 Praguevolleyballgames klub z.s. 04180178 neinvestiční

Praguevolleyballgames, 5. ročník 

mezinárodního mládežnického turnaje 

volejbalu

2 354 600 1 300 000 1 040 000

4188 5222 Praguevolleyballgames klub z.s. 04180178 neinvestiční

Praguevolleyballgames Summer edition 

2022, 2. ročník mezinárodního 

mládežnického turnaje volejbalu

1 010 000 650 000 520 000

4199 5222 Pražský veslařský svaz 70951225 neinvestiční
109. Primátorské osmiveslice, veslařské 

závody
2 556 500 2 000 000 800 000

4200 5222 Pražský volejbalový svaz z. s. 02909421 neinvestiční
Finále Barevný mini volejbal 2022, 2. ročník 

pro děti školního věku
985 800 750 000 600 000

4214 5222 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s. 49629018 neinvestiční
Mezinárodní utkání ČR vs New Zealand 

Ambassador´s
498 000 395 000 230 000

Stránka 15 z 18



4220 5222 Silueta z.s. 26538237 neinvestiční

Acrobatic rock and roll: World Cup Final 

and European Championship Formations / 

LCUP-PRAGUE 2022, 8. ročník 

mezinárodní soutěže v akrobatickém 

rokenrolu

1 237 800 780 000 620 000

4240 5222 SK TCSE PRAHA, z.s. 07134771 neinvestiční

Prague Masters 2022 - 17. ročník 

mezinárodního florbalového turnaje pro 

veterány

695 000 500 000 300 000

4248 5222 Spartak Praha 4 z.s. 06377076 neinvestiční Velká kunratická, 89. ročník 1 335 000 980 000 780 000

4252 5222 Spolek Pro Podporu Sportu 26996774 neinvestiční
Prague Strahov Cup 2022, mezinárodní 

mládežnický fotbalový turnaj, 16. ročník
675 000 400 000 320 000

4277 5222 Svaz učitelů tance ČR, z.s. 00444944 neinvestiční
MČR Festivalu tanečního mládí, 18. ročník 

taneční soutěže pro děti a mládež
975 600 400 000 400 000

4289 5222 Tělocvičná jednota Sokol Čertovka 08802106 neinvestiční
Sokolský běh republiky, 4. ročník běžecký 

závodů pro všechny věkové kategorie
886 000 500 000 300 000

4314 5222
Tělovýchovná jednota Tatran 

Střešovice, z. s.
00539015 neinvestiční

Czech Open 2022 - 30. ročník 

mezinárodního florbalového turnaje
2 287 000 1 600 000 960 000

4344 5222 Wannado, z.s. 22839186 neinvestiční
Wannado Festival 2022, 11. ročník 

sportovního festivalu
1 538 000 1 230 400 730 000

72 354 013 37 843 280 23 330 000

Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Poskytnuto

6006 5222
I.Pražský sportovní klub 

neslyšících, z. s.
49277286 neinvestiční

Podpora činnosti neslyšících sportovců ve 

sportovních oddílech klubu I.PSKN z.s.
948 000 948 000 290 000

6011 5222
Sportovní club Jedličkova ústavu 

Praha, z. s.
62933744 neinvestiční

Celoroční činnost největšího sportovního 

klubu tělesně postižených sportovců v 

České republice - Sportovního Clubu 

Jedličkova ústavu Praha

3 005 000 1 000 000 270 000

6012 5222

Sportovní klub Olympia Praha 

sluchově postižených sportovců, 

z.s.

62935984 neinvestiční

Podpora SK Olympia Praha sluchově 

postižených sportovců, z.s., beachvolejbal, 

volejbal, futsal, malá kopaná a tenis

800 000 800 000 330 000

6020 5222 TJ Zora Praha z.s. 41186427 neinvestiční

Aktivity TJ Zora Praha z.s. 2022, pravidelné 

tréninky nevidomých a slabozrakých 

sportovců, lyžování, cyklistika, zvuková 

střelba, šachy a deskové hry, všeobecná 

sportovní příprava, fitness a posilování, 

sportování dětí

496 000 496 000 360 000

5 249 000 3 244 000 1 250 000

Celkem (v Kč)

VI. Sportovní činnost handicapovaných

Celkem (v Kč)

VII. Stroje a sportovní potřeby

Stránka 16 z 18



Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Poskytnuto

7004 6322 Association Club Sparta Praha z.s. 43005802 investiční

Pořízení čistícího stroje Kärcher B80 W s 

příslušenstvím, Stroj na údržbu sportovního 

povrchu centrální haly Arena Sparta, 

Víceúčelová sportovní hala Arena Sparta, 

Kovanecká 2405/27, Praha 9

315 000 250 000 220 000

7010 6322 Beachklub Ládví z.s. 22735135 investiční

Traktor na údržbu 18 beachvolejbalových 

kurtů, Beachklub Ládví, Chabařovická 

1125/4, Praha 8, John Deere 1200A

381 150 250 000 220 000

7012 6322 Boulder Bambini z.s. 04259793 investiční
Pořízení naklápěcí tréninkové stěny, Jungle 

Sport park, Veselská 699, Praha 18
600 000 250 000 220 000

7013 6322 Centrum Třešňovka z.s. 03578917 investiční

Nákup stroje na úpravu povrchu ledu, 

Centrum Třešňovka, Žabovřeská 706/9, 

Praha-Zbraslav

320 000 250 000 220 000

7016 6322 Česká unie sportu, z.s. 00469548 investiční

Plavecké dráhy, Česká unie sportu z.s., 

Plavecký stadion Podolí, Podolská 74/43, 

Praha 4

440 000 250 000 220 000

7019 6322 Český veslařský klub Praha z.s. 06376851 investiční
Pořízení dvojskifu Swift, Veslařská loděnice 

ČVK Praha, Veslařský ostrov 59, Praha 4
320 000 250 000 220 000

7033 6322 HC Sparta Praha, z.s. 40764907 investiční

Pořízení tréninkového stroje KEISER 

Functional Trainer, Tipsport aréna, Za 

Elektrárnou 419/1, Praha 7

450 000 250 000 220 000

7037 6322 Jezdecký Klub Cholupice, z.s. 26613298 investiční

Pořízení mobilní kruhové jezdecké ohrady, 

rozšíření vybavenosti sportovního zařízení, 

Jezdecký klub Cholupice, Pod remízkem 0, 

Praha 12

318 000 250 000 220 000

7042 6322 KVS PRAHA z.s. 22850031 investiční

Instalace nového sportovního 

kanoistického plata, Loděnice KVS Praha, 

Modřanská 1151/53, Praha 4

310 000 240 000 210 000

7050 6322 Rugby klub Petrovice, z.s. 45246921 investiční

Zahradní traktor pro úpravu travnatých 

ploch sportovního zařízení RK Petrovice, 

Rugby klub Petrovice, Grammova 408/2, 

Praha-Petrovice

520 000 250 000 220 000

7053 6322 SK Čechie Uhříněves, z.s. 15268551 investiční

Pořízení stroje pro úpravu sportovních 

povrchů v STC Uhříněves, Sportovní a 

tréninkové centrum SK Čechie Uhříněves, 

Vachkova 787/37, Praha 22

832 100 250 000 220 000

7054 6322 SK HAMR, z.s. 22846662 investiční

Stroj na úpravu beachvolejbalových kurtů 

ECOBEACH POWER SAFE v areálech 

HAMR - Záběhlice a HAMR - Braník, 

Sportovní areál HAMR - Záběhlice, K Vodě 

3200/3, Praha 10

320 000 250 000 220 000

Stránka 17 z 18



7057 6322
SK Slavia Praha - fotbal mládež, 

z.s.
26561166 investiční

Pořízení aerifikátoru pro údržbu travnatých 

hřišť, Sportovní areál SK Slavia Praha, 

Vladivostocká 1640/10, Praha 10

901 065 250 000 220 000

7059 6322 SK Třeboradice z.s. 62934252 investiční

Pořízení žacího stroje Starjet P6 4X4, 

nákup techniky na údržbu UMT a okolí, 

Sportovní areál SK Třeboradice, 

Schoellerova 231/113, Praha-Čakovice

300 900 240 720 210 000

7063 6322
Spolek Tělovýchovná jednota 

Sportovní kluby Satalice
00553964 investiční

Nákup vřetenové sekačky, Tělovýchovná 

jednota Sportovní kluby Satalice, U Arborky 

397, Praha-Satalice

695 000 250 000 220 000

7071 6322 Sportovní klub Zbraslav, z.s. 49276000 investiční

Nová sekačka na trávu ISEKI SXG 326, 

Sportovní areál sportovního klubu Zbraslav, 

Pod Havlínem 1302, Praha-Zbraslav

575 000 250 000 220 000

7083 6322 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 00674346 investiční

Pořízení výsledkové tabule u venkovního 

hřiště, TJ Sokol Radotín, Vykoukových 

622/2, Praha 16

348 871 250 000 220 000

7106 6322 Veslařský klub BLESK, z.s. 00540145 investiční

Nákup kombinované lodě dvojskif/dvojka 

Filippi F30, obnova lodního parku mládeže 

VK Blesk, Veslařská loděnice VK Blesk, 

Veslařský ostrov 62, Praha 4

320 000 250 000 220 000

7107 6322 Veslařský klub Slavia Praha z.s. 61383236 investiční
Nákup veslařské závodní lodě, loděnice VK 

Slavia Praha, Nábřežní 87, Praha 5
298 300 238 640 210 000

7108 6322 Veslařský klub Smíchov 26541262 investiční

Pořízení veslařské lodě - osma (8+) - pro 

mládež do 18 let věku, Veslařský klub 

Smíchov, Strakonická 1135/2a, Praha 5

605 000 250 000 220 000

9 170 386 4 969 360 4 370 000

74 370 000

243 670 000

318 040 000

Celkem (v Kč)

Investiční dotace (v Kč)

Neinvestiční dotace (v Kč)

Celkem (v Kč)

Stránka 18 z 18



Příloha č. 2 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 35/5 ze dne 24. 3. 2022 

1 

 

Stejnopis č. 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace 

č. DOT/61/04/....../2022 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“), zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi těmito smluvními stranami 
 

Hlavní město Praha  

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1 

zastoupené ……, 

Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „SML MHMP“) 

IČO: 00064581  

DIČ: CZ00064581 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6    

číslo účtu: 5157998/6000, variabilní symbol ..……, specifický symbol: ……..  

(dále jen „poskytovatel“) 
 

a 
 

….. 

sídlo (bydliště): ….. 

zastoupený (zastoupená): ….. 

IČO: ….. 

číslo bankovního účtu: ….. 

(dále jen „příjemce“) 

 

(dále jen „smlouva“). 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu poskytovatele ve výši ….. Kč (slovy ….. 

korun českých) (dále jen „dotace“) příjemci na realizaci projektů (akcí) blíže specifikovaných v žádosti a 

uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „účel“). 

2. Dotace je poskytována v rámci Programu podpory sportu a tělovýchovy v hlavním městě Praze pro rok 2022 

schváleného usnesením Rady hl. m. Prahy č. … ze dne … (dále jen „Program“). 

3. Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. … ze dne ……. 

4. Poskytnutí dotace kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory dle čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU a 

dotace nezakládá veřejnou podporu.  

 

Článek II. 

Práva a povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje převést dotaci u Opatření I. na účet příjemce nejpozději do 30 kalendářních dnů po 

předložení vzoru realizační smlouvy, která bude uzavřena mezi příjemcem dotace a realizátory projektu. 

2. Poskytovatel se zavazuje převést dotaci u Opatření II., III., IV., V., VI. a VII. na účet příjemce nejpozději do 30 

kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

3. Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu s výpovědní dobou 14 kalendářních dnů ode 

dne, kdy byla písemná výpověď doručena příjemci, a to v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 správního řádu. 
Nepřevezme-li příjemce výpověď nebo její doručení zmaří, je postupováno dle § 24 správního řádu. Okamžikem 

doručení výpovědi je příjemce povinen ukončit čerpání dotace poskytnuté dle této smlouvy a vrátit nevyčerpanou 

část dotace poskytovateli na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 



 

2 

 

4. Informační povinnost dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES („GDPR“) účinného od 25. května 2018 je ze strany poskytovatele splněna prostřednictvím 

informace uveřejněné na portálu www.praha.eu, a to na adrese: 

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.  

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce se u Opatření I. zavazuje předložit poskytovateli nejpozději do 60 kalendářních dnů od uzavření 

smlouvy ověřenou kopii realizační smlouvy, která bude uzavřena mezi příjemcem dotace a realizátory projektu 

za dále citovaných podmínek. V realizační smlouvě je nutné uvést hl. m. Prahu jako poskytovatele dotace. 

Realizační smlouva bude obsahovat přílohu č. 1, která bude obsahovat dotační smlouvu uzavřenou mezi hl. m. 

Prahou a příjemcem dotace. 

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít pouze k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy a v souladu 

s Programem. 
3. Příjemce se zavazuje dotaci používat hospodárně, efektivně a účelně a v souladu s podmínkami uvedenými 

ve smlouvě a v Programu. 
4. Příjemce se zavazuje, že dosáhne stanoveného účelu dotace do 31. 12. 2022. 

5. Příjemce se zavazuje postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), dojde-li k naplnění stanovených 

podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

6. Příjemce se zavazuje vykazovat dotaci odděleně v rámci své účetní evidence v souladu se zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a použít ji k úhradě nákladů (výdajů) u Opatření I. 

vzniklých od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od 1. 7. 2022 do 31. 1. 2023; u Opatření IV. vzniklých od 

1. 4. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od 1. 4. 2022 do 31. 1. 2023; u Opatření II., III., V., VI. a VII. vzniklých 

od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od 1. 1.2022 do 31. 1. 2023. 

7. Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli řádné finanční vypořádání dotace dle podmínek uvedených 

v Programu, na formuláři „Finanční vypořádání dotace“ nejpozději do 31. 1. 2023. Součástí finančního 

vypořádání dotace u Opatření II. bude ověřená kopie kolaudačního souhlasu nebo jiný dokument místně 

příslušného stavebního orgánu, pokud je vyžadován, v souladu s platnou legislativou podle typu projektu 

uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy. V případě, že není dle platné legislativy vyžadován kolaudační souhlas, 

bude součástí finančního vypořádání dotace ověřená kopie předávacího protokolu stavby prokazující, že dílo 

bylo předáno bez vad a nedodělků a je schopno užívání. U Opatření II. poskytne v rámci finančního vypořádání 

dotace příjemce poskytovateli informace o dodavatelích u investičních akcí (konečných příjemcích dotací), a to 

minimálně název, IČO dodavatele a cenu předmětu plnění. Příjemce souhlasí s tím, že v souladu s usnesením 

Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 24/2 ze dne 23. 2. 2017 bude tato informace zveřejňována na internetových 

stránkách hl. m. Prahy www.praha.eu. Součástí finančního vypořádání dotace u Opatření IV. bude výsledková 

listina aktuálního ročníku akce, popřípadě seznam účastníků akce, která bude obsahovat jména, příjmení 

účastníků nebo názvy zúčastněných týmů. 

8. Příjemce se zavazuje, že ve svém účetnictví řádně zaúčtuje příjmy a náklady akce, že poskytovateli vyúčtuje 

pouze účetní doklady související s využitím dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy spolu se stanovenou 

výší spoluúčasti a že předložené účetní doklady nebudou použity k vyúčtování jiné dotační podpory. 

9. Příjemce se zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 31. 1. 2023, vrátit na účet poskytovatele č. 5157998/6000, 

variabilní symbol ..……, specifický symbol ….., nevyčerpanou část dotace, případně část dotace, která přesahuje 

nejvyšší možnou spoluúčast poskytovatele, při využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy. 

10. V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů je poskytovatel oprávněn provádět průběžnou a následnou 

kontrolu využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy, ověřovat hospodárnost a účelnost čerpání dotace, 

včetně výsledků, kterých bylo dosaženo. Ke kontrole je příjemce povinen umožnit ověření využití dotace k účelu 

podle čl. I odst. 1 této smlouvy a předložit poskytovateli veškeré účetní doklady související s čerpáním dotace. 

11. Příjemce se zavazuje, že strpí dohlídku využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy; při pořádání akce 

příjemce oznámí poskytovateli nejpozději s 14denním předstihem změnu termínu či místa jejího konání 

a zástupci poskytovatele pak umožní na akci volný vstup. 

12. Příjemce se zavazuje dodržovat podmínky propagace hl. m. Prahy v souladu s podmínkami Programu. 

http://www.praha.eu/
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


 

3 

 

13. Příjemce se zavazuje bez zbytečných odkladů písemně oznámit poskytovateli veškeré změny údajů uvedených 

ve formuláři žádosti, ve smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem nebo jiné skutečnosti, které mají vliv 

na realizaci účelu, dojde-li k nim v době účinnosti této smlouvy. 

14. Je-li příjemcem právnická osoba, u které v době účinnosti této smlouvy hodlá učinit kroky ke své přeměně nebo 

zrušení s likvidací, oznámí neprodleně, nejpozději do 14 kalendářních dnů, tuto skutečnost poskytovateli, přičemž 
v případě přeměny práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou osobu, nerozhodne-

li poskytovatel ve lhůtě 1 měsíce od oznámení jinak, a v případě zrušení s likvidací je příjemce povinen vrátit 

dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo účtu poskytovatele uvedené ve smlouvě.  

15. Příjemce dotace se tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předloží poskytovateli dotace, budou zpracovány 

v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(„GDPR“) účinným od 25. května 2018. 

16. Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména se jedná 

o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na pojistném 

a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a odvody za porušení rozpočtové 

kázně). Příjemce současně prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci a pokud se tak stane, bude postupovat 

v souladu se smlouvou. Příjemce dále prohlašuje, že nebyl v posledních 5 letech před podáním žádosti 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek. Jde-li o 

právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby. Je-li členem statutárního orgánu příjemce právnická osoba, musí podmínku splňovat jak 

tato právnická osoba, tak také každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu příjemce. 

 

Článek IV. 

Sankční ustanovení 

1. Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou, Programem, právním předpisem nebo přímo použitelným předpisem 

EU neoprávněně použije nebo zadrží dotaci, je povinen na základě platebního výměru provést odvod za porušení 

rozpočtové kázně, případně jeho část v rozsahu tohoto porušení, do rozpočtu poskytovatele podle § 22 zákona 

o rozpočtových pravidlech. V případě prodlení s jeho vrácením je příjemce povinen uhradit poskytovateli penále 

podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. 

2. Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako variabilní symbol …… a specifický symbol ….. 

 

 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Příjemce prohlašuje, že byl seznámen s Programem a zavazuje se jej dodržovat a řídit se jeho jednotlivými 

ustanoveními. Není-li výslovně u jednotlivého ustanovení smlouvy uvedeno jinak, týkají se ustanovení smlouvy 

dotací poskytnutých v rámci všech Opatřeních Programu. 

2. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových 

pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu. 

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 

podepsaného oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 

poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této 

smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 

dalších podmínek. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednání v ní obsažená odpovídají 

jejich svobodné vůli a neodporují zákonům ani dobrým mravům. 

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskytovatel tři 

stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele. 



 

4 

 

8. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením 

č. …. ze dne ….. 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé 

a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami v případě dotace do výše 

50 tis. Kč, v případě dotace nad 50 tis. Kč nabývá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

11. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí poskytovatel. 

 

 

V Praze dne V Praze dne 

   

 

 

.................................................       .................................................. 

       poskytovatel                   příjemce 



 

5 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě 

č. DOT/61/04/……/2022 
 

 

Celková výše přidělené dotace: ….. Kč, účelově vázáno podle žádosti evidované poskytovatelem (odborem 

SML MHMP) 

 

 

Opatření Č. proj. Částka Účel dotace 

Forma dotace/ 

spoluúčast 

příjemce 

Veřejná 

podpora v 

režimu 

de minimis 

Termín 

vypořádání 

dotace 

….. ….. …… Kč …… 
…… / 

…%  
ano/ne …..… 



Důvodová zpráva 

 

 

Materiál je předkládán na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1987 ze dne 30. 8. 2021, kterým byl vyhlášen 

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2022 (dále jen „Program“) a na základě usnesení 

Rady hl. m. Prahy č. 508 ze dne 14. 3. 2022, ve kterém bylo věcně příslušnému radnímu hl. m. Prahy pro oblast 

sportu uloženo předložit Zastupitelstvu hl. m. Prahy návrh na poskytnutí dotací hl. m.  Prahy v oblasti podpory 

sportu a tělovýchovy na rok 2022. 

 

Odbor školství, mládeže a sportu MHMP (dále jen „odbor SML“) dle výše uvedeného usnesení zveřejnil znění 

Programu a následně zajistil přijímání žádostí a průběh celého dotačního řízení.  

 

Vyhlášení Programu zahrnuje následující opatření: 

I. Systémový rozvoj sportu dětí a mládeže 

II. Investice do sportovního zařízení 

III. Provoz sportovního zařízení 

IV. Sportovní akce 

V. Sport pro všechny 

VI. Sportovní činnost handicapovaných 

VII. Stroje a sportovní potřeby 

 

Všechny žádosti byly hodnoceny v souladu s Programem a ty, které jsou navrženy k poskytnutí podpory, splňují 

náležitosti dle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. a jsou k nahlédnutí na odboru SML MHMP. 

 

Na základě posouzení souladu poskytnutí dotací s přímo použitelnými předpisy EU v oblasti veřejné podpory 

lze konstatovat, že podpora poskytnutá v Programu nezakládá veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 1 

Smlouvy o fungování Evropské unie, neboť nejsou kumulativně naplněny všechny znaky veřejné podpory. 

Podpora je v jednotlivých případech buď určena ke krytí části nákladů činnosti, která nemá hospodářskou 

povahu, ohledně níž neexistuje hospodářská soutěž nebo není poskytnutí dotace schopno ovlivnit obchod mezi 

členskými státy EU.     

 

Předmětem tohoto materiálu je rozhodnutí o žádostech ve všech výše uvedených opatřeních, které dle 

vyhlášeného Programu hodnotili hodnotitelé, nominovaní odborem SML a následně doporučila Radě hl. m. 

Prahy ke schválení Komise Rady hl. m. Prahy pro sport (dále jen „komise“) na svém zasedání dne 23. 2. 2022. 

Zápis z toho jednání tvoří přílohu č. 1 této důvodové zprávy. Dále byl materiál projednán Výborem Zastupitelstva 

hl. m. Prahy dne 22. 3. 2022. 

 

Celkem se odbor SML společně s komisí zabývali počtem 970 projektů, z nichž 727 projektům bylo navrženo k 

poskytnutí dotace v celkové výši 352 860 000 Kč, 113 projektům bylo navrženo neposkytnutí dotace na základě 

hodnotících kritérií Programu a 130 projektů bylo navrženo k neposkytnutí dotace z důvodu, že žádost 

nesplňovala formální náležitosti.  



Přehled počtu projektů v jednotlivých opatřeních: 

 

V souladu se zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, je 

Zastupitelstvu hl. m. Prahy předkládán ke schválení návrh na poskytnutí dotací přesahujících částku 200 tis. Kč 

v jednotlivých případech. 

 

V příloze č. 1 k usnesení je Zastupitelstvu hl. m. Prahy předkládán ke schválení návrh na poskytnutí účelových 

dotací na základě Programu přesahujících 200 tis. Kč v jednotlivých případech žadatelům v celkové výši 

318 040 000 Kč, z toho 74 370 000 Kč formou investičních dotací z kapitálových výdajů odboru SML MHMP, 

kap. 0461, § 3419, ORG 0042843 a 243 670 000 Kč formou neinvestičních dotací z běžných výdajů odboru 

SML MHMP, kap. 0461, § 3419, ORG 0096125, UZ 115. 

 

V příloze č. 2 k usnesení je Zastupitelstvu hl. m. Prahy předkládán ke schválení návrh znění Veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí účelové dotace převyšující 200 tis. Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy k důvodové zprávě: 

Příloha č. 1 - zápis z jednání Komise Rady hl. m. Prahy pro sport ze dne 23. 2. 2022 

Příloha č. 2 - usnesení Rady hl. m. Prahy č. 508 ze dne 14. 3. 2022 

Opatření 
Počet 

projektů 

Projekty 

navržené k 

poskytnutí 

dotace 

Projekty 

navržené k 

neposkytnutí 

dotace 

Nevyhovění 

žádosti z 

formálních 

důvodů 

Návrh 

celkem 

(v Kč) 

I. Systémový rozvoj sportu dětí a 

mládeže 
54 51 0 3 90 010 000 

II. Investice do sportovního zařízení 80 24 40 16 70 000 000 

III. Provoz sportovního zařízení 243 229 3 11 139 000 000 

IV. Sportovní akce 348 284 22 42 39 860 000 

V. Sport pro všechny 113 57 27 29 2 000 000 

VI. Sportovní činnost 

handicapovaných 
21 18 2 1 1 990 000 

VII. Stroje a sportovní potřeby 111 64 19 28 10 000 000 

Celkem 970 727 113 130 352 860 000 





























































































































Příloha č. 2 k důvodové zprávě 

 

Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 508 
ze dne  14.3.2022 

k návrhu na poskytnutí dotací v Programu podpory sportu a tělovýchovy v hlavním městě Praze 
pro rok 2022 

 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s c h v a l u j e  

1.  poskytnutí účelových dotací na základě Programu podpory sportu a tělovýchovy v 
hlavním městě Praze pro rok 2022, schváleného usnesením Rady HMP č. 1987 dne 
30. 8. 2021 (dále jen "Program"), nepřesahujících 200 tis. Kč v jednotlivých 
případech, žadatelům dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, v celkové výši 34.820.000 
Kč, z toho 5.630.000 Kč formou investičních dotací z kapitálových výdajů odboru 
SML MHMP, kap. 0461, § 3419, ORG 0042843 a 29.190.000 Kč formou 
neinvestičních dotací z běžných výdajů odboru SML MHMP, kap. 0461, § 3419, 
ORG 0096125, UZ 115 

2.  neposkytnutí dotace včetně důvodu nevyhovění žádostem dle přílohy č. 1 a č. 2 
tohoto usnesení 

3.  znění Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení 

I I .   s o u h l a s í  

1.  s poskytnutím účelových dotací na základě Programu, přesahujících 200 tis. Kč v 
jednotlivých případech, žadatelům dle přílohy č. 4 tohoto usnesení, v celkové výši 
318.040.000 Kč, z toho 74.370.000 Kč formou investičních dotací z kapitálových 
výdajů odboru SML MHMP, kap. 0461, § 3419, ORG 0042843 a 243.670.000 Kč 
formou neinvestičních dotací z běžných výdajů odboru SML MHMP, kap. 0461, 
3419, ORG 0096125, UZ 115 

2.  se zněním Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle přílohy č. 5 
tohoto usnesení 



 

 

I I I .   u k l á d á  

1.  radnímu PhDr. Mgr. Vítu Šimralovi, Ph.D. et Ph.D. 

1.  předložit Zastupitelstvu hl.m. Prahy návrh na poskytnutí dotací na základě 
Programu dle bodu II. tohoto usnesení 

Termín: 24.3.2022 

2.  MHMP - SML MHMP 

1.  zpracovat a uzavřít Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle bodu 
I. tohoto usnesení 

Termín: 31.5.2022 

2.  po schválení Zastupitelstvem hl.m. Prahy zpracovat a uzavřít Veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle bodu II. tohoto usnesení 

3.  písemně sdělit, bez zbytečného odkladu, neúspěšným žadatelům, že jejich 
žádosti nebylo vyhověno, včetně důvodu tohoto nevyhovění 

Termín: 31.5.2022 

 

 
MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.  
Tisk: R-43352  
Provede: radní PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D., MHMP - SML MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  


	Zápis z komise
	Příloha k zápisu z Komise RHMP pro sport z 23. 2. 2022
	I. Systémový rozvoj sportu dětí a mládeže - postup
	Opatření I. Systémový rozvoj sportu dětí a mládeže
	Alokace
	Statistika
	Postup hodnocení


	I. Systémový rozvoj sportu dětí a mládeže - návrhy
	II. Investice do sportovního zařízení - postup
	Opatření II. Investice do sportovního zařízení
	Alokace
	Statistika
	Postup hodnocení


	II. Investice do sportovního zařízení - návrhy
	III. Provoz sportovního zařízení - postup
	Opatření III. Provoz sportovního zařízení
	Alokace
	Statistika
	Postup hodnocení


	III. Provoz sportovního zařízení - návrhy
	IV. Sportovní akce - postup
	Alokace
	Statistika
	Postup hodnocení

	IV. Sportovní akce - návrhy
	V. Sport pro všechny - postup
	Alokace
	Statistika
	Postup hodnocení

	V. Sport pro všechny - návrhy
	VI. Sportovní činnost handicapovaných - postup
	VI. Sportovní činnost handicapovaných - návrhy
	VII. Stroje a sportovní potřeby - postup
	Postup hodnocení

	VII. Stroje a sportovní potřeby - návrhy

	Usnesení č.35/5
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva HMP
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva HMP

	Důvodová zpráva
	Příloha č.1 k důvodové zprávě
	Příloha č.2 k důvodové zprávě



